GRETRLY

naanssulszme
unfAngeny Ine
UNAAGDNIHIDING Y
ATUIYA NI
AIUIYMN
d' o
unn 1 umi
I o
1.1 anwiluwsazanudAyveailyn
Y] 4 =2
1.2 I afvoImsAny
1.3 UDUIIAVBINITANY
o o w d' 9 =
1.4 mdnannuilslumsany

4 H 1 [
1.5 sz Tgminaanaz 1asuanmsans,

A A A Y

VNN 2 OAATLAZNUIVINNIIVDI
a ~ Y] 9 9
2.1 ywraameInuANuIANUI 1Y
2.2 uwnauDUIIaednsesuielsn
91::' [ dy
2.3 anugnnulsaEou
2.4 IAANEINUMIYUAagUNNY93 Tneyday
Av A A 9
2.5 MUIVININPIVDI

a d‘ 9 =
2.6 NIBULUIAAN 1T IUMSANE

,:; AaA o a =
NN 3 IBAUUUMIANY
=1
3.1 gUuuumsAnwn
32 Usznnsuazngudltedian g lumsdne

A A Aq v =
3.3 139900 N 1% IUNMSANYA

15
22
24

25
25
25
26



3.4 MIAIUANAUNINATOIND
A v Jda A 1w 1
3.5 MINANEANTNGNAIDE
9
3.6 MITIVIINTOYA
3.7 m3asvdeudolya

a Y
3.8 N3AUATICHUDYA

A =
UNN 4 NANITANHY

[
1 ~

Y o A A =
daud 1 Joyana lvesiunimsny

dud 2 A anwdhlawazmsdfiadvesiile dneileua

~ a = 9
N 5 ag1 endaremamsAny taztotauoUE

=1
5.1 agilwanisfinn
a =2
5.2 aaemamsany
5.3 YorAuBIUZINMIANY

Y
54 dorauouuz lumsanuiasias 11

1NA1301999

MANUIN

manun o uuadionlumsdunival
MaruUIN ¥ luguesmsinsanlumsive
Y v
MARUIN A NINUTUNYUTUVOINUTAANY
AMARUIN 3 MuudaInInssuluiueryso
MARLIN 3 Mntaasaniadeuna llvesnguaiedis
[ % [l d' I =
MARUIN 2 MNLaaIngudloesilu Tsalunsfny

manuan ¥ Mwayu lnsilslumsSnmn

Usziadideu

26
27
27
28
28

29
30

55
55
58
66
67

68

73
75
76
77
78
79
80

81



MIN

4.1

5.1

TIVIYAITN

o Y @ A o A=
mmumayaﬂﬁzsvmmawmﬂmauﬂlumua%ﬂﬂ‘y1

= = a a @ g %
LlliEJ‘]JW]fJ‘]_IL!f]J‘]J!LW’L!ﬂ"l'i’f)'ﬁ‘iﬂfliﬁﬂﬂlﬂﬂ%?'lulﬂfﬁ}lﬁﬁﬂ ﬂummwmﬂw‘uu

31
62



a08n8unadnvaduiBuolnu
Copyright© by Chiang Mai University
All rights reserved



